■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2023年5月19日 星期五A15

一、招租厂房概况：厂房9#楼位于会文镇冯家湾产业园4-05地
块，17#楼和18#楼位于4-01地块，均为两层框架混凝土结构养殖车
间，每栋楼建筑面积4813.6m2。

二、招租要求：（一）租赁厂房主要从事虾类、鱼类养殖及育种育
苗，有条件的也可以从事其他品种养殖，在投产1年内每栋厂房须带
动园区3—5户退养户入园养殖。租赁期内每栋厂房的年产值不低于
800万元。（二）招租方式：整栋招租，公开现场竞价，逐栋竞价，价高者
得。若仅有一人报名竞租，则以竞租底价成交。（三）竞租底价：第一年
租金为189.24元/m2/年，每年按2%递增。（四）租赁期为5年，按每1
年期支付租金。（五）厂房交付标准：按租赁合同内约定的标准交付。

三、报名要求事项：（一）竞标人应在提交竞租申请时，准备以下材
料：1.营业执照副本复印件；2.法定代表人身份证复印件；3.委托他人
代为竞租的，还应提交授权委托书及委托代理人的身份证复印件；
4. 竞租保证金交纳凭证复印件；5. 提供“信用中国”网站（www.
creditchina.gov.cn）查询记录加盖公章，被列为失信被执行人的，不

得参与本次竞标；6.提供带动退养户从事养殖的计划书。本次招租
需现场报名，不接受电话、口头等报名。（二）竞租人需在现场竞价时
间开始前将竞租保证金每栋人民币15万元汇入以下账户（账号：
2201025119200222272；开户名称：海南文昌发展控股集团有限公
司；开户行：中国工商银行股份有限公司文昌支行）。竞租中标人交纳
的保证金转为合同履约押金，不中标则全额退还。（三）确定竞租中标
人后，招租方与竞租中标人当场签订《竞租成交确认书》，并将结果公
示。公示期满后，双方于15个工作日之内签订租赁合同。如竞租中标
人的原因逾期未签订的，视为弃权，保证金不予退还。

四、参与时间及地点：（一）报名时间：2023年 5月19日至2023
年5月25日。（二）竞价时间：2023年5月26日上午10点。（三）报名
和竞价地点：文昌市会文镇冯家湾产业园综合服务大楼4楼会议室。

五、联系方式：联系人：林女士；电话：63461596。
海南文昌发展控股集团有限公司

2023年5月17日

文昌市冯家湾现代化渔业产业园养殖示范厂房（三期）竞租公告

经海口市人民政府批准，海口市自然资源和规划局决定以挂牌
方式出让一幅海口市美安科技新城B0519-3-b地块的国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况和规划指标要求：（一）基本情况及宗地
净地情况。本次挂牌出让的用地位于海口市美安科技新城B0519-
3-b地块，土地面积11934.68平方米（合17.9亩），土地用途为工业
用地，土地出让年期为50年。该宗土地权属清晰、安置补偿已落实
到位，无法律经济纠纷，土地开发利用规划条件明确，土壤无污染，具
备动工开发所必需的条件。（二）主要规划指标。根据海口国家高新
区管委会《关于提供美安科技新城B0519-3 –a等地块规划意见的
函》（海高新函〔2023〕21号），该地块规划性质为一类（二类）工业用
地，容积率≥1.0，建筑密度（系数）≥35％，绿地率≤20％，建筑限高≤
40米。

二、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底价并按照价高且
不低于底价者得的原则确定竞得人，本次挂牌地块起始价为626.5
万元人民币，采取增价方式竞价，每次增价幅度为人民币10万元或
10万元的整数倍递增。竞买人在报名时需缴纳土地竞买保证金626.5
万元人民币，该宗地可采用银行保函方式缴纳土地竞买保证金。该地上
建筑物（地上建筑物评估价值为3657.54万元）与土地一并挂牌出让。

三、开发建设相关要求及竞买人资格详见国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知［可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交易
系统（以下简称网上交易系统），网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002
查看和打印］。

四、竞买申请：（一）交易资料获取方式。本次挂牌出让的详细信
息和具体要求及其他相关文件可从海南省建设用地使用权和矿业权
网上交易系统查看和打印。（二）竞买申请方式。本次交易活动竞买
申请环节采取线上方式进行。（三）竞买申请时间：2023年5月19日
9:00至2023年 6月26日16:00（以网上交易系统服务器时间为准，
下同）。（四）竞买保证金。竞买保证金到账截止时间为：2023年6月
26日 16:00（竞买保证金到账时间以银行信息系统入账时间为
准）。（五）资格确认。竞买资格审核时间：2023年6月13日9:00至

2023年6月28日12:00。
五、挂牌报价时间及地点：（一）挂牌报价时间：2023年6月13日

9:00至2023年6月28日16:00，受理报价时间为北京时间工作日
8:30至11:30及14:30至17:00。（二）报价地点为：海口市国贸二横
路国土大厦5楼土地交易中心招拍挂部。

六、风险提示：浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交
易操作有影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环
境。其他风险提示从网上交易系统查看和打印。请竞买人详细阅知
挂牌出让须知。

七、咨询方式
（一）交易业务咨询。
联 系 人：李女士 陈女士 卢女士。
联系电话：0898-68531700。
查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/、http://lr.hainan.

gov.cn、http://lr.hainan.gov.cn:9002/。
（二）CA证书办理咨询。
办理机构：海南省数字认证中心。
办理地址：海南省海口市龙华区国贸路22号海南国机大厦二楼

西区（国贸路和国贸北路红绿灯交叉十字路口处），三亚市政务服务
中心16、17号窗口。

咨询电话：0898-66668096、66664947。
证书驱动下载网址：www.hndca.com。
（三）数字证书绑定咨询。
办理机构：海南省土地储备整理交易中心。
办理地址：海南省海口市美兰区五指山南路3号。
咨询电话：0898-65236087。
数字证书办理及绑定具体事宜，可查看网上交易系统“资料下

载”栏目《海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统CA数字证
书办理及绑定指南》。

海口市自然资源和规划局
2023年5月19日

海口市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
网挂〔2023〕031号

经海口市人民政府批准，海口市自然资源和规划局决定以挂牌
方式出让一幅海口市美安科技新城B0519-3-a地块的国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况和规划指标要求：（一）基本情况及宗地
净地情况。本次挂牌出让的用地位于海口市美安科技新城B0519-
3-a地块，土地面积9964.4平方米（合14.95亩），土地用途为工业用
地，土地出让年期为50年。该宗土地权属清晰、安置补偿已落实到
位，无法律经济纠纷，土地开发利用规划条件明确，土壤无污染，具备
动工开发所必需的条件。（二）主要规划指标。根据海口国家高新区管委
会《关于提供美安科技新城B0519-3 –a等地块规划意见的函》（海
高新函〔2023〕21号），该地块规划性质为一类（二类）工业用地，容积
率≥1.0，建筑密度（系数）≥35％，绿地率≤20％，建筑限高≤40米。

二、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底价并按照价高且
不低于底价者得的原则确定竞得人，本次挂牌地块起始价为523.25
万元人民币，采取增价方式竞价，每次增价幅度为人民币10万元或
10万元的整数倍递增。竞买人在报名时需缴纳土地竞买保证金
523.25万元人民币，该宗地可采用银行保函方式缴纳土地竞买保证
金。该地上建筑物（地上建筑物资产评估价值为804.33万元）与土
地一并挂牌出让。

三、开发建设相关要求及竞买人资格详见国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知［可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交易
系统（以下简称网上交易系统），网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002
查看和打印］。

四、竞买申请：（一）交易资料获取方式。本次挂牌出让的详细信
息和具体要求及其他相关文件可从海南省建设用地使用权和矿业权
网上交易系统查看和打印。（二）竞买申请方式。本次交易活动竞买
申请环节采取线上方式进行。（三）竞买申请时间：2023年5月19日
9:00至2023年 6月26日16:00（以网上交易系统服务器时间为准，
下同）。（四）竞买保证金。竞买保证金到账截止时间为：2023年6月
26日 16:00（竞买保证金到账时间以银行信息系统入账时间为
准）。（五）资格确认。竞买资格审核时间：2023年6月13日9:00至

2023年6月28日12:00。
五、挂牌报价时间及地点：（一）挂牌报价时间：2023年6月13日

9:00至2023年6月 28日16:00，受理报价时间为北京时间工作日
8:30至11:30及14:30至17:00。（二）报价地点为：海口市国贸二横
路国土大厦5楼土地交易中心招拍挂部。

六、风险提示：浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交
易操作有影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环
境。其他风险提示从网上交易系统查看和打印。请竞买人详细阅知
挂牌出让须知。

七、咨询方式：
（一）交易业务咨询。
联 系 人：李女士 陈女士 卢女士。
联系电话：0898-68531700。
查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/、http://lr.hainan.

gov.cn、http://lr.hainan.gov.cn:9002/。
（二）CA证书办理咨询。
办理机构：海南省数字认证中心。
办理地址：海南省海口市龙华区国贸路22号海南国机大厦二楼

西区（国贸路和国贸北路红绿灯交叉十字路口处），三亚市政务服务
中心16、17号窗口。

咨询电话：0898-66668096、66664947。
证书驱动下载网址：www.hndca.com。
（三）数字证书绑定咨询。
办理机构：海南省土地储备整理交易中心。
办理地址：海南省海口市美兰区五指山南路3号。
咨询电话：0898-65236087。
数字证书办理及绑定具体事宜，可查看网上交易系统“资料下

载”栏目《海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统CA数字证
书办理及绑定指南》。

海口市自然资源和规划局
2023年5月19日

海口市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
网挂〔2023〕030号

JDQB-A06-08 地块（绿地/道路混合用地）不属于规划公园绿
地（公共绿地）和绿线管控范围，也不属于市政道路用地，作为
JDQB-A06-07～09地块内部公共开放空间，与所属街道围合地块
一并出让、整体开发，向公众开放。具体按照江东新区相关规划及海
江东局函〔2023〕411号文的相关条件执行。

二、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底价并按照价高且
不低于底价者得的原则确定竞得人，本次挂牌地块起始价为
10056.2166万元人民币，采取增价方式竞价，每次增价幅度为人民
币10万元或10万元的整数倍递增。竞买人在报名时需缴纳土地竞
买保证金10056.2166万元人民币，该宗地可采用银行保函方式缴纳
土地竞买保证金。

三、开发建设相关要求及竞买人资格详见国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知［可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交易
系统（以下简称网上交易系统），网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002
查看和打印］。

四、竞买申请：（一）交易资料获取方式。本次挂牌出让的详细信
息和具体要求及其他相关文件可从海南省建设用地使用权和矿业权
网上交易系统查看和打印。（二）竞买申请方式。本次交易活动采取

“全线上”流程网上交易，即交易项目登记、信息发布、竞买申请、资格
审核、挂牌报价和网上竞价环节都在网上交易系统进行。（三）竞买申
请时间：2023年5月19日9:00至2023年6月27日16:00（以网上
交易系统服务器时间为准，下同）。（四）竞买保证金。竞买保证金到
账截止时间为：2023年6月27日16:00（竞买保证金到账时间以银

行信息系统入账时间为准）。（五）资格确认。竞买资格审核时间：
2023年6月14日9:00至2023年6月29日12:00。

五、挂牌报价时间：挂牌报价时间：2023年6月14日9:00至
2023年6月29日16:00。

六、风险提示：浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交
易操作有影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环
境。其他风险提示从网上交易系统查看和打印。请竞买人详细阅知
挂牌出让须知。

七、咨询方式：（一）交易业务咨询。联系人：李女士、陈女士、卢
女士。联系电话：0898-68531700。查询网址：http://zw.hainan.
gov.cn/ggzy/、http://lr.hainan.gov.cn、http://lr.hainan.gov.cn:
9002/。（二）CA证书办理咨询。办理机构：海南省数字认证中心。
办理地址：海南省海口市龙华区国贸路22号海南国机大厦二楼西区
（国贸路和国贸北路红绿灯交叉十字路口处），三亚市政务服务中心
16、17号窗口。咨询电话：0898-66668096、66664947。证书驱动
下载网址：www.hndca.com。（三）数字证书绑定咨询。办理机构：
海南省土地储备整理交易中心。办理地址：海南省海口市美兰区五
指山南路3号。咨询电话：0898-65236087。数字证书办理及绑定
具体事宜，可查看网上交易系统“资料下载”栏目《海南省建设用地使
用权和矿业权网上交易系统CA数字证书办理及绑定指南》。

海口市自然资源和规划局
2023年5月19日

海口市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告 网挂〔2023〕033号

经海口市人民政府批准，海口市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让一幅海口市江东新区起步区JDQB-A06-07～09地块的国有建
设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况和规划指标要求：（一）基本情况及宗地净地情况。本次挂牌出让的宗地位于海口市江东新区起步区JDQB-
A06-07～09地块，土地面积为11499.39平方米（合17.25亩），土地用途为城镇住宅用地（含15%零售商业用地），土地出让年限城镇住宅用
地为70年，零售商业用地为40年。目前地块安置补偿落实到位、地上附着物已清表、土地权利清晰、无法律经济纠纷、土壤无污染，具备动工
开发必需的条件。（二）主要规划指标。海口市江东新区起步区JDQB-A06-07～09地块规划情况详见下表：

地块

JDQB-A06-07～09地块

土地面积（m2）

11499.39平方米（合17.25亩）

用地性质

居住/商业混合用地（长租公寓，比例85:15）

各项技术指标

容积率

≤2.28
建筑高度（M）

≤40
建筑密度（%）

≤45.63
绿地率（%）

≥15

经海口市人民政府批准，海口市自然资源和规划局决定以挂牌
方式出让一幅海口市美安科技新城B0519-3-c地块的国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况和规划指标要求：（一）基本情况及宗地
净地情况。本次挂牌出让的用地位于海口市美安科技新城B0519-
3-c地块，土地面积12028.71平方米（合18.04亩），土地用途为工业
用地，土地出让年期为50年。该宗土地权属清晰、安置补偿已落实
到位，无法律经济纠纷，土地开发利用规划条件明确，土壤无污染，具
备动工开发所必需的条件。（二）主要规划指标。根据海口国家高新
区管委会《关于提供美安科技新城B0519-3–a等地块规划意见的
函》（海高新函〔2023〕21号），该地块规划性质为一类（二类）工业用
地，容积率≥1.0，建筑密度（系数）≥35％，绿地率≤20％，建筑限高≤
40米。

二、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底价并按照价高且
不低于底价者得的原则确定竞得人，本次挂牌地块起始价为631.4
万元人民币，采取增价方式竞价，每次增价幅度为人民币10万元或
10万元的整数倍递增。竞买人在报名时需缴纳土地竞买保证金631.4
万元人民币，该宗地可采用银行保函方式缴纳土地竞买保证金。该地上
建筑物（地上建筑物评估价值为3357.68万元）与土地一并挂牌出让。

三、开发建设相关要求及竞买人资格详见国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知［可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交易
系统（以下简称网上交易系统），网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002
查看和打印］。

四、竞买申请：（一）交易资料获取方式。本次挂牌出让的详细信
息和具体要求及其他相关文件可从海南省建设用地使用权和矿业权
网上交易系统查看和打印。（二）竞买申请方式。本次交易活动竞买
申请环节采取线上方式进行。（三）竞买申请时间：2023年5月19日
9:00至2023年 6月26日16:00（以网上交易系统服务器时间为准，
下同）。（四）竞买保证金。竞买保证金到账截止时间为：2023年6月
26日 16:00（竞买保证金到账时间以银行信息系统入账时间为
准）。（五）资格确认。竞买资格审核时间：2023年6月13日9:00至

2023年6月28日12:00。
五、挂牌报价时间及地点：（一）挂牌报价时间：2023年6月13日

9:00至2023年6月 28日16:00，受理报价时间为北京时间工作日
8:30至11:30及14:30至17:00。（二）报价地点为：海口市国贸二横
路国土大厦5楼土地交易中心招拍挂部。

六、风险提示：浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交
易操作有影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环
境。其他风险提示从网上交易系统查看和打印。请竞买人详细阅知
挂牌出让须知。

七、咨询方式
（一）交易业务咨询。
联 系 人：李女士 陈女士 卢女士。
联系电话：0898-68531700。
查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/、http://lr.hainan.

gov.cn、http://lr.hainan.gov.cn:9002/。
（二）CA证书办理咨询。
办理机构：海南省数字认证中心。
办理地址：海南省海口市龙华区国贸路22号海南国机大厦二楼

西区（国贸路和国贸北路红绿灯交叉十字路口处），三亚市政务服务
中心16、17号窗口。

咨询电话：0898-66668096、66664947。
证书驱动下载网址：www.hndca.com。
（三）数字证书绑定咨询。
办理机构：海南省土地储备整理交易中心。
办理地址：海南省海口市美兰区五指山南路3号。
咨询电话：0898-65236087。
数字证书办理及绑定具体事宜，可查看网上交易系统“资料

下载”栏目《海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统CA数字
证书办理及绑定指南》。

海口市自然资源和规划局
2023年5月19日

海口市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
网挂〔2023〕032号

另根据《海口市江东新区起步区控制性详细规划》分图图则，该
地块南侧后退用地红线13.5米设置消防扑救场地，消防扑救场地与
人行道不得有高差。消防扑救场地服务侧需布置的行道树、灯杆、指
示牌等道路附属设施和城市家具，应满足消防净空高度控制要求，且
不得影响消防车的停靠、作业。其他规划管控要求具体按照江东新
区相关规划及海江东局函〔2022〕410号文执行。

二、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底价并按照价高且
不低于底价者得的原则确定竞得人，本次挂牌地块起始价为
9668.3257万元人民币，采取增价方式竞价，每次增价幅度为人民币
10万元或10万元的整数倍递增。竞买人在报名时需缴纳土地竞买
保证金9668.3257万元人民币，该宗地可采用银行保函方式缴纳土
地竞买保证金。

三、开发建设相关要求及竞买人资格详见国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知［可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交易
系统（以下简称网上交易系统），网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002查
看和打印］。

四、竞买申请：（一）交易资料获取方式。本次挂牌出让的详细信
息和具体要求及其他相关文件可从海南省建设用地使用权和矿业权
网上交易系统查看和打印。（二）竞买申请方式。本次交易活动采取

“全线上”流程网上交易，即交易项目登记、信息发布、竞买申请、资格
审核、挂牌报价和网上竞价环节都在网上交易系统进行。（三）竞买申
请时间：2023年5月19日9:00至2023年6月27日16:00（以网上
交易系统服务器时间为准，下同）。（四）竞买保证金。竞买保证金到

账截止时间为：2023年6月27日16:00（竞买保证金到账时间以银
行信息系统入账时间为准）。（五）资格确认。竞买资格审核时间：
2023年6月14日9:00至2023年6月29日12:00。

五、挂牌报价时间：挂牌报价时间：2023年 6月14日9:00至
2023年6月29日16:00。

六、风险提示：浏览器请使用IE11，其他浏览器可能会对网上交
易操作有影响，竞买人在竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环
境。其他风险提示从网上交易系统查看和打印。请竞买人详细阅知
挂牌出让须知。

七、咨询方式：（一）交易业务咨询。联系人：李女士、陈女士。
联系电话：0898-68531700。查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/
ggzy/、http://lr.hainan.gov.cn、http://lr.hainan.gov.cn:9002/。
（二）CA证书办理咨询。办理机构：海南省数字认证中心。办理地
址：海南省海口市龙华区国贸路22号海南国机大厦二楼西区（国贸
路和国贸北路红绿灯交叉十字路口处），三亚市政务服务中心16、17
号窗口。咨询电话：0898-66668096、66664947。证书驱动下载网
址：www.hndca.com。（三）数字证书绑定咨询。办理机构：海南省
土地储备整理交易中心。办理地址：海南省海口市美兰区五指山南
路3号。咨询电话：0898-65236087。数字证书办理及绑定具体事
宜，可查看网上交易系统“资料下载”栏目《海南省建设用地使用权和
矿业权网上交易系统CA数字证书办理及绑定指南》。

海口市自然资源和规划局
2023年5月19 日

海口市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告 网挂〔2023〕034号

经海口市人民政府批准，海口市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让一幅海口市江东新区起步区JDQB-A06-17地块的国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：（一）基本情况及宗地净地情况。本次挂牌出让的地块位于海口市江东新区起步区JDQB-
A06-17地块，面积为4711.66平方米（合7.07亩），土地用途为商务金融用地（含20%零售商业用地），土地出让年限为40年。目前地块安置
补偿落实到位、地上附着物已清表、土地权利清晰、无法律经济纠纷、土地开发利用规划条件明确、土壤无污染，具备动工开发所必需的条件。
（二）主要规划指标。海口市江东新区起步区JDQB-A06-17地块用地的规划指标情况详见下表：

地块

海口市江东新区起步区
JDQB-A06-17地块

土地面积（m2）

4711.66（合7.07亩）

用地性质

商务/商业混合用地（比例为8:2）

各项技术指标
容积率

≤4.0
建筑高度（M）

≤60
建筑密度（%）

≤45%
绿地率（%）

≥15%

●东方市生态环境局工会委员会
遗失银行开户许可证，核准号：
J6410033365603，声明作废。
●出租人：张艳超，承租人：李晶
娜，因无法联系到承租方，现将坐
落于西秀镇粤海大道5号星华海
岸城一期1#楼 2305房的房屋租
赁证，证号：秀审服租赁〔2022〕
010548号，声明作废。

●万宁加井岛官方旅游服务有限
公司不慎遗失公章一枚，声明作
废。
●潘惠文不慎遗失五指山翡翠花
园水云山庄19栋707房的房款收
据一张，收据号码：0003928，金
额：9321元；代收款收据一张，收
据号码：0003886，金额：4161元；
公共维修基金收据一张，收据号
码：0001019，金额：5339元，声明
作废。
● 儋州那大诚鑫家电服务部
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92460000MAA92XR14Q）遗 失
公章一枚，声明作废。
●薛秀清不慎遗失儋州福安房地
产开发有限公司开具的白马湾和
泰花园B1栋616号房的收款证明
收 据 原 件 两 张 ，编 号 DZ：
0006667，金额：10000 元；编号
DZ：0007179，金额：174338 元，
现声明作废。

琼台师范学院府城校区学生食堂
委托经营项目（第二标段）（四次招标）

招标公告
有意参加投标者请进行报名。本
公告同时在《海南日报》、中国招标
投标服务平台、中国采购与招标
网、海南省招标投标协会上发布。
联 系 方 式 ：韩 先 生 0898-
66166272。（因版面原因详情参见
其他网络版招标公告）。

大华建设项目管理有限公司
2023年5月19日

铺面出租
文昌市迈号中学校门口对面有三
个共约160平方米的铺面出租，有
意者请联系潘老师，18889653668。

●杜圭森遗失执业医师执业证书，

证 书 编 号 ：142510100000223，

声明作废。

● 王茂省遗失海洋渔业职务

船 员 证 书 ，证 书 号 码 ：

332621196601181353，证 书 职

务：职务船员，海洋二级管轮，声明

作废。

●出租人：黄蓉，承租人：王桂彩遗

失坐落于碧海大道2-1号千鸿茂

绿园小区B栋703房的房屋租赁

证，证号：海美审租赁〔2022〕

001249号，声明作废。

●王跃文（于2023年5月17日）不

慎遗失二代居民身份证，号码：

46010019700603183X，特 此 声

明。

●朱艳春不慎遗失律师执业证

（14601201211314966），现声明

作废。

贷 款

公 告

遗 失

通 知

商业信息

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18976281780
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场 可查阅广告 看招聘信息

大 海 融 媒 海 报 招 聘
服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

项目转让
位于海口市府城镇高登街临街续
建项目转让，报建54200平方米，
土地证面积3164.13平方米，已建
成地上二层，地下室一层，现低价
转让，转让价6000万元。联系人：
吴经理，电话：13648601253。

转 让

招 租

厂房招租 13976006888 吴先生急用钱-找银达
银达贷款公司诚信经营 30 年，
专业办理房地产抵押贷款，全省
受理一押二押，利息低、速度快、
额度高、流程简单；专业办理汽车
名表、黄金钻石等质押贷款。
海口公司：国贸玉沙路椰城大厦一
层，68541188、13307529219；三
亚公司：三亚解放路第三市场旁，
88558868、13518885998。

催缴费通知
民源别墅区梅苑 1#、2#业主：
你自2019年1月至2023年2月，
共欠物业服务费、滞纳金共计：
60274.75元。望你在2023年5月
30日之前缴清上述欠款，否则我
公司将行使诉讼权利。

海口一郎物业管理有限公司
2023年5月19日

●苏才品不慎遗失坐落于东方市
感城镇宝西村委会的土地证，证
号：东方集用〔2012〕第02974号，
声明作废。
●乔磊律师于 2023 年 5 月 9 日
遗失了由海南省司法厅颁发的
律 师 执 业 证 ，执 业 证 号 ：
14601200610754159，流 水 号 ：
11329947，声明作废。
●柯绍连不慎遗失海南金鹿投资
集团有限公司勋亭路3号铺面的
租房押金条据，金额：3390元，编
号：7702636，声明作废。
●海南恒添鑫石材厂（统一社会
信 用 代 码 ：
91460000MA5TRWFF5C）遗失
公章一枚，声明作废。
●鲁伟遗失三亚中升宏达汽车
销售服务有限公司开具的收款
黄 联 收 据 ，收 据 号 码 ：
YS36920220122004，金额：2300
元，现声明作废。

● 周 子 豪（ 身 份 证 号 码 ：

460102199404111810）遗失海口

市美兰区流水坡片区棚户区（城中

村）改造征收补偿安置协议（居民

房屋产权调换）原件一份，登记

编号：354，现场编号：D4-1，声明

作废。

●文昌清澜王娇商店遗失食品经

营许可证副本，许可证编号：

JY14690050026881，声明作废。

●唐毅杰不慎遗失海南省第二卫

生学校毕业证书一本，证书编号：

HN12017211830786，声明作废。

●陵水椰林北斗格子喵寿司店

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92469034MA5RGQN3XH）不慎

遗失食品经营许可证副本一本，许

可证编号：JY14690281343983，

声明作废。

●海南居士万家营销策划有限公

司不慎遗失公章，现声明作废。

转账支票作废声明
因业务系统更新，中国人民银行保
亭黎族苗族自治县支行转账支票
425份，编号：0010462500004576
～0010462500005000，声明作废。

声 明